
Página: 1 / 2

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

52/2024

26/09/2024

E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br  Site: https://www.campobelodosul.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30 - CENTRO - Campo Belo do Sul
CEP: 88580-000 CNPJ: 82.777.319/0001-92 Telefone: (49) 3249-1133

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/11/2024
Pregão eletrônico
11/2024 - PE
52/2024

CONSTITUI OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A PARA EVENTUAL E FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
MOBILIÁRIO SOB MEDIDA, DESTINADOS A ATENDER A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAMPO BELO DO SUL-SC

Participante: PEDRO PAULO PEREIRA & FILHOS LTDA - MOVEIS ESTILO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 ESCRIVANINHA EM L EM MDF FRASSINO ALMENDRA MED. 3.06mts

COMP. 2.70 mts COMP. 0.70cm ALT X 0.70 LARG. - CONFORME
PROJETO

1,000 UND 2.150,00 2.150,00

Marca: Estilo
2 GAVETEIRO EM MDF BRANCO MED. 0.68 ALT 0.50 PROF. 46 LARG. -

CONFORME PROJETO
6,000 UND 100,00 600,00

Marca: Estilo
3 ARMÁRIO BAIXO COM PORTAS EM MDF BRANCO MED. 0.80cm ALT

4.0mts COMPR 0.50cm PROF. COM TAMPO DE FÓRMICA BRANCA -
CONFORME PROJETO

2,000 UND 2.270,00 4.540,00

Marca: Estilo
4 ESTANTE EM L EM MDF BRANCO MED 2.88mts COMP. 3.70mts

COMP. 0.50 PROF. 2.50 ALT - CONFORME PROJETO
1,000 UND 7.570,00 7.570,00

Marca: Estilo
5 ESTANTE BAIXA COM PRATELEIRAS MDF BRANCO MED. 2.00mts

COMP. 1.00mt ALT. 0.35 LARG - CONFORME PROJETO
7,000 UND 870,00 6.090,00

Marca: Estilo
6 ESTANTE COM PRATELEIRA E PORTA EM MDF CINZA COBALTO MED.

2.50mts COMP. 2.36mts ALT. 0.50cm PROF - CONFORME PROJETO
2,000 UND 3.470,00 6.940,00

Marca: Estilo
7 ESCRIVANINHA EM MDF CINZA COBALTO MED. 1.85mts COMP. 1.85

COMP 0.70cm ALT 0.70 LARG. - CONFORME PROJETO
3,000 UND 1.370,00 4.110,00

Marca: Estilo
Total do Participante: 32.000,00

Total Geral: 32.000,00

Desenv. e Manut. das Ativ. do Ensino Infantil 04.002.12.365.0140.2140.4.4.90.00.00 R$ 40.000,00
Desenv. e Manut. das Ativ. do Ensino Fundamental 04.003.12.361.0141.2141.3.3.90.00.00 R$ 34.590,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 01/11/2024, às 15:31:35. Protocolo: 18545f54-363b-497f-9c8a-2e3d2947aadd



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

01 de Novembro de 2024Campo Belo do Sul,

Sistema: Compras -  Usuário: brancosamuel. Emissão: 01/11/2024, às 15:31:35. Protocolo: 18545f54-363b-497f-9c8a-2e3d2947aadd


